Podor L€g

uaiL 7,LC1Ano Ata
Prosidente

Estado de Sergipe
Poder Legislativo

CÂMARA MUNICIPAL DE TTAPoRANGA D'AJUDA

Indicação x" Otr L nozo

Com respaldo no Regimento Interno (Capítulo IV, Artigo 163') e demais

Leis que regem o assunto faço a Indicação ao Excelentíssimo Prefeito Municipal

Otavio Silveira Sobral, ouvido o Plenário que analise a possibilidade de fazer a

encanação da agua ate a casa de so valter no fim de linha no povoado chan .

Justifi cativa em Plenario.

Câmara Municipal de Itaporanga D' Ajuda 30DE JULHO 2020.

JOSÉ EDEZIO TAVARES DOS SANTOS
Vereador

Poder Legislativo de ltapoÍanga D'Ajuda

Recebidoem: 3() / C\ /a-o)-o

p0n

újo
@

q.Hd
-§lld$rgÉ!

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Itaporanga D Ajuda - SE

Praça José Sobral Garcez Filho, s/n - CEp 49.í2O.OOO
ltaporanga D'AjudasE - (79) 3264-íO0O/í463

oder Lesislativo
Ap Em:

ua.f1 Luciano A o
P!'esidsnte

o uda

P
U

Estado de Sergipe
Poder Legislativo

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D,AJUDA

Indicação x" i. i i lzozo

Excelentissima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Itaporanga D Ajuda - SE

Com respaldo no Regimento Intemo (Capítulo IV, Artigo 163') e demais

Leis que regem o assunto faço a Indicação ao Excelentissimo Prefeito Municipal

Otavio Silveira Sobral, ouvido o Plenário que analise a possibilidade de fazer dois

Quebra mola um em Íiente a casa de Ltrzia e outros em frente a casa de Marleide no

povoado chan .

Justifi cativa em Plenario.

JOSE EDEZIO RES DOS SANTOS
ereador

Poder Legislativo de ltapranga D'Ajuda

Recebido em: -w»?

Praça José Sobral Garcez Filho, s/n - CEp 49.í20.OOO
ftaporanga D'AjudasE - (7gl 3264-1000/í 463

Câmara Municipal de Itaporanga D' Ajuda 30DE JULHO 2020.